
UCHWAŁA NR CLXXXVI/715/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 
w II Liceum Ogólnokształcącym. C. K. Norwida w Krasnymstawie 

i Zespole Szkół Nr 2 im.B. Głowackiego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm) oraz § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1604 ) w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w następujących szkołach: 

1. II Liceum Ogólnokształcącym. C. K. Norwida w Krasnymstawie w dniu 26 stycznia 2022 r. w części 
obejmującej klasę I A. 

2. Zespole Szkół Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie w dniu 26 stycznia 2022 r. w części 
obejmującej klasy: III TH; III TEL; II TEL. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E97AE-E638-4B63-8B7F-57985D6620AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


